

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

CNPJ: 78.063.732/0001-18
RUA: DR. ZOILIO MEIRA SIMÕES Nº 410
C.E.P.: 84285-000 - Figueira - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2017 - PR

Processo Administrativo: 37/2017
Processo de Licitação: 37/2017
Data do Processo: 04/05/2017

Folha: 1/5

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA USO EM OBRAS DIVERSAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FIGUEIRA PR.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 19 de Maio de 2017, às 10:23 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 25, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 37/2017, Licitação nº 31/2017 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão:

Participante: 140881 - RODRIGO PRESTES ZAMPOLI E CIA LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
7	AREIA LAVADA MT3	M	800,00	CRISTAL	0,0000	40,00	32.000,00
8	ARGAMASSA 20 KG INTERNA	SC	150,00	BERGAMANN	0,0000	5,60	840,00
53	COLA PARA CAL DE PINTURA	UNI	300,00	PINTA LIX	0,0000	1,00	300,00
54	COLUNA 7/14 BR 6 METROS	BAR	100,00	VOTORAÇO	0,0000	44,00	4.400,00
58	DESENPENADEIRA PLASTICO GRANDE	UNI	5,00	MAX	0,0000	4,95	24,75
59	DEZENPENADEIRA AÇO DENTADA	UNI	5,00	MAX	0,0000	6,50	32,50
63	DOBRADIÇA ENCARTELADA	JG	50,00	ROCHA	0,0000	5,00	250,00
69	FECHADURA TAMBOR	UNI	20,00	ALIANÇA	0,0000	22,00	440,00
85	FITA VIDA ROSCA 20 METROS	UNI	30,00	GOL	0,0000	2,80	84,00
92	GRAFIATO BARRICA 25 KILOS	BAL	30,00	LONDRICOLO	0,0000	38,00	1.140,00
93	GUARNIÇÃO	JG	50,00	ALVORADA	0,0000	24,00	1.200,00
113	MASSA CORRIDA BARRICA 25 KG	BAL	100,00	LONDRICOLO	0,0000	17,00	1.700,00
115	MEIA CANA PINUS	M	60,00	ALVORADA	0,0000	1,50	90,00
132	PORTA ALMOFADA MADEIRA 0,80 X 2,10	UNI	50,00	ALVORADA	0,0000	165,00	8.250,00
136	RALO SANFONADO	UNI	5,00	KRONA	0,0000	8,50	42,50
142	REGUA DE 10 X 3 METRO	M	500,00	ALVORADA	0,0000	2,50	1.250,00
143	REJUNTE P/ PISO E AZULEIJO (1KG)	SC	150,00	BERGMANN	0,0000	2,30	345,00
144	REPARO PARA CAIXA DE DESCARGA	UNI	20,00	CIPLA	0,0000	5,00	100,00
148	ROLO DE LA 9 CM	UNI	20,00	ATLAS	0,0000	4,75	95,00
154	SIFÃO SANFONADO	UNI	20,00	ASTRA	0,0000	4,50	90,00
162	TE SOLDAVEL 25	UNI	200,00	KRONA	0,0000	0,80	160,00
163	TELHA FRANCESA	UNI	10.000,00	MARJER	0,0000	1,25	12.500,00
167	TELHA ROMANA	UNI	10.000,00	MAJER	0,0000	0,96	9.600,00
169	TIJOLO CERAMICO 6 FUROS 09X14X19	UNI	50.000,00	OLARIA FIGUEIRA	0,0000	0,33	16.500,00
177	TORNEIRA PARA TANQUE METAL	UNI	10,00	LEÃO	0,0000	29,00	290,00
181	TUBO DE PVC 100 MM BR 6 METROS 2	BAR	60,00	TUBO JESUS	0,0000	24,00	1.440,00
183	TUBO PVC 100 MM BR 6 METROS 1	BAR	60,00	KRONA	0,0000	36,90	2.214,00
185	TUBO PVC 150 MM BR 6 METROS 2	BAR	60,00	TUBO JESUS	0,0000	66,00	3.960,00
186	TUBO PVC 200 MM BR 6 METROS 1	BAR	30,00	KRONA	0,0000	195,00	5.850,00
187	TUBO PVC 3/4 BR 6 METROS	BAR	100,00	KRONA	0,0000	11,00	1.100,00
192	VIGAS DE MADEIRA 5X10CM	M	1.000,00	RIO DAS PEDRAS	0,0000	4,80	4.800,00

Total do Participante ----->

111.087,75

Participante: 143043 - PEDRO LOPES JUNIOR - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ALICATE PRESSÃO 8"	UNI	5,00	tramontina	0,0000	16,30	81,50
18	BOIA CAIXA D'AGUA 3/4	UNI	15,00	cipla	0,0000	5,40	81,00
25	BROCA AÇO 8 MM	UNI	10,00	irdwn	0,0000	9,90	99,00
43	CAL HIDRATADA C/ 20 KG	SC	100,00	votoran	0,0000	6,80	680,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

CNPJ: 78.063.732/0001-18
RUA: DR. ZOILIO MEIRA SIMÕES Nº 410
C.E.P.: 84285-000 - Figueira - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2017 - PR

Processo Administrativo: 37/2017
Processo de Licitação: 37/2017
Data do Processo: 04/05/2017

Folha: 2/5

Participante: 143043 - PEDRO LOPES JUNIOR - ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
44	CAL PARA PINTURA 8 KG	SC	200,00	votoran	0,0000	6,20	1.240,00
55	CUMEEIRA	M	200,00	infibra	0,0000	20,80	4.160,00
61	DISCO PARA MAQUITA D CORTAR MADEIRA	UNI	10,00	apefer	0,0000	6,43	64,30
66	ESPUDI PARA VASO	UNI	20,00	astra	0,0000	2,40	48,00
70	FELTRO PARA CAL FINO	UNI	5,00	castor	0,0000	4,50	22,50
75	FIO FLEXIVEL 2 X 2,5	M	300,00	nambei	0,0000	1,90	570,00
76	FIO FLEXIVEL 2 X 1	M	300,00	nambei	0,0000	0,94	282,00
78	FIO SOLIDO 1,5	M	500,00	nambei	0,0000	0,54	270,00
81	FIO SOLIDO 4	M	300,00	nambei	0,0000	1,50	450,00
95	JOELHO 90 ESGOTO 100 MM	UNI	100,00	pvsul	0,0000	3,70	370,00
100	LIMA P/ ENXADA	UNI	20,00	vonder	0,0000	11,80	236,00
102	LIXA MASSA	FLS	200,00	tigre	0,0000	0,48	96,00
103	LONA PLASTICA PRETA	MT2	200,00	primavera	0,0000	0,60	120,00
105	LUVA RASPA	PAR	30,00	cacique	0,0000	7,40	222,00
107	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	M	200,00	ultramari	0,0000	0,65	130,00
117	OCULOS DE PROTEÇÃO	UNI	30,00	pro safety	0,0000	3,40	102,00
121	PIA E COLUNA	UNI	5,00	i casa	0,0000	79,00	395,00
122	PINCEL 1 "	UNI	30,00	tigre	0,0000	2,10	63,00
123	PINCEL 1 "	UNI	30,00	tigre	0,0000	2,10	63,00
124	PINCEL 1 1/2	UNI	30,00	tigre	0,0000	3,00	90,00
125	PINCEL 2 1/2	UNI	30,00	tigre	0,0000	4,90	147,00
126	PINCEL 3 "	UNI	30,00	tigre	0,0000	6,50	195,00
127	PINCEL 3/4	UNI	30,00	tigre	0,0000	1,45	43,50
137	RASTELO	UNI	5,00	fuzil	0,0000	10,85	54,25
138	REATOR 2 X 20	UNI	20,00	taschibra	0,0000	18,50	370,00
149	ROLO DE LA COM CABO 23 CM	UNI	20,00	p. tigre	0,0000	8,30	166,00
156	SILICONE BISNAGA PEQUENA	BIS	20,00	tek bond	0,0000	3,80	76,00
179	TRENA 3 METROS	UNI	5,00	brasfort	0,0000	6,00	30,00
180	TRENA 5 METROS	UNI	5,00	brasfort	0,0000	10,50	52,50
190	VASO SANITÁRIO	UNI	10,00	i casa	0,0000	85,90	859,00

Total do Participante ----->

11.928,55

Participante: 143704 - VALQUIRIA MONICA GONÇALVES DA SILVA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	ALICATE UNIVERSAL 8"	UNI	5,00	tramontina	0,0000	13,30	66,50
3	ANEL DE VEDAÇÃO	UNI	10,00	max anel	0,0000	5,45	54,50
10	ASSENTO ESTOFADO PARA VASO	UNI	20,00	ciplá	0,0000	36,40	728,00
19	BOTA DE BORRACHA	PAR	15,00	vionder	0,0000	18,00	270,00
20	BROCA AÇO 4 MM	UNI	10,00	fl	0,0000	3,80	38,00
21	BROCA AÇO 4,5 MM	UNI	10,00	fl	0,0000	4,30	43,00
22	BROCA AÇO 5 MM	UNI	10,00	fl	0,0000	4,40	44,00
26	BROCA CHATA 1/2	UNI	10,00	brassfort	0,0000	10,40	104,00
27	BROCA CHATA 3/4	UNI	10,00	brassfort	0,0000	14,40	144,00
28	BROCA VIDIA 10 MM	UNI	10,00	fl	0,0000	7,40	74,00
30	BROCA VIDIA 6 MM	UNI	10,00	fl	0,0000	4,40	44,00
31	BROXA GRANDE	UNI	30,00	atlas	0,0000	3,20	96,00
33	CADEADO N 20	UNI	30,00	pado	0,0000	5,80	174,00
34	CADEADO N 25	UNI	30,00	pado	0,0000	6,60	198,00
35	CADEADO N 45	UNI	5,00	pado	0,0000	13,40	67,00
46	CAMARA DE AR PARA CARRINHO PEDREIRO	UNI	30,00	fischer	0,0000	8,95	268,50
47	CARRINHO DE PEDREIRO PRETO RODA PNEUS	UNI	10,00	fischer	0,0000	66,90	669,00
51	COLA CANO GRANDE	UNI	50,00	krona	0,0000	3,95	197,50
56	DESENPENADEIRA AÇO LISA	UNI	5,00	max	0,0000	4,40	22,00
57	DESENPENADEIRA PARA CAL FINO	UNI	5,00	dreyer	0,0000	8,00	40,00
60	DISCO PARA MAQUITA CORTAR CERAMICA	UNI	10,00	cortag	0,0000	10,60	106,00
62	DISCO PARA SERRA CIRCULAR	UNI	5,00	fl	0,0000	19,80	99,00
65	ENXADA 32	UNI	20,00	fuzil	0,0000	27,00	540,00
67	FACA PARA ROÇADEIRA GRAMA STHIL 260	UNI	20,00	vonder	0,0000	24,00	480,00
87	FORMÃO 1 / 2	UNI	5,00	paceta	0,0000	10,00	50,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

CNPJ: 78.063.732/0001-18
RUA: DR. ZOILÓ MEIRA SIMÕES Nº 410
C.E.P.: 84285-000 - Figueira - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2017 - PR

Processo Administrativo: 37/2017
Processo de Licitação: 37/2017
Data do Processo: 04/05/2017

Folha: 3/5

Participante: 143704 - VALQUIRIA MONICA GONÇALVES DA SILVA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
88	FORMÃO 3 / 4	UNI	5,00	paceta	0,0000	11,20	56,00
89	FORMÃO 5 / 8	UNI	5,00	paceta	0,0000	11,00	55,00
94	JOELHO 150 MM	UNI	15,00	krona	0,0000	19,70	295,50
96	JOELHO SOLD E ROSCA 25 X 1/2	UNI	200,00	krona	0,0000	1,15	230,00
97	JOELHO SOLDAVEL 25 MM	UNI	500,00	krona	0,0000	0,39	195,00
98	JOELHO SOLDAVEL 40 MM	UNI	200,00	krona	0,0000	1,49	298,00
106	LUVA SOLDA E ROSCA 25 X 1/2	UNI	200,00	krona	0,0000	1,40	280,00
109	MARRETA 1 KG	UNI	5,00	nove	0,0000	15,90	79,50
110	MARRETA 2 KILOS	UNI	5,00	nove	0,0000	22,40	112,00
111	MARTELO 29	UNI	5,00	fuzil	0,0000	25,90	129,50
112	MASCARA PARA VENENO	UNI	50,00	3m	0,0000	1,00	50,00
114	MASSEIRA	UNI	10,00	forteleve	0,0000	9,40	94,00
120	PENEIRA GRANDE	UNI	5,00	fuzil	0,0000	26,50	132,50
133	PREGO 12 X 12 POL. C/ CABEÇA	KG	40,00	gerdau	0,0000	7,40	296,00
134	PREGO 17 X 21 POL. C/ CABEÇA	KG	100,00	gerdau	0,0000	6,40	640,00
135	PREGO 20 X 42 POL. C/ CABEÇA	KG	100,00	gerdau	0,0000	5,99	599,00
141	REGISTRO PRESSÃO 3/4 METAL	UNI	10,00	globo	0,0000	26,90	269,00
146	ROLO DE LA 15 CM	UNI	20,00	atlas	0,0000	5,65	113,00
147	ROLO DE LA 5 CM	UNI	20,00	atlas	0,0000	3,80	76,00
152	SERROTE DIAMANTADO	UNI	5,00	ramada	0,0000	27,00	135,00
153	SERROTE OURO	UNI	5,00	ramada	0,0000	39,50	197,50
160	TAMPA CEGA 2 X 4	UNI	30,00	mac troniuc	0,0000	1,50	45,00
161	TE ESGOTO 100 MM	UNI	50,00	krona	0,0000	5,75	287,50
175	TORNEIRA BICA MOVEL METAL	UNI	10,00	leão	0,0000	35,00	350,00
176	TORNEIRA PARA LAVATORIO METAL	UNI	10,00	leão	0,0000	31,50	315,00
182	TUBO DE PVC 40 MM BR 6 METROS PRIMEIRA	BAR	30,00	krona	0,0000	13,90	417,00
184	TUBO PVC 150 MM BR 6 METROS 1	BAR	60,00	krona	0,0000	85,00	5.100,00
188	VALVULA AMERICANA	UNI	10,00	aço luxo	0,0000	9,90	99,00
189	VALVULA PARA LAVATORIO E COZINHA	UNI	20,00	krona	0,0000	2,70	54,00

Total do Participante ----->

15.617,00

Participante: 144094 - RENATO VANZELI - PRESTADOR DE SERVICOS - EPP

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
4	APA COM CABO N 3	UNI	20,00	FUZIL	0,0000	18,00	360,00
5	ARAME RECOZIDO	KG	100,00	ARAMEPAR	0,0000	5,10	510,00
6	ARCO SERRA	UNI	5,00	METASUL	0,0000	15,00	75,00
9	ARGAMASSA 20 KG PISO SOBRE PISO	SC	100,00	QUARTZOLIT	0,0000	16,00	1.600,00
11	BALDE PLASTICO PARA PEDREIRO	UNI	10,00	ATLAS	0,0000	5,50	55,00
12	BARRICA DE GRAFIATO	UNI	100,00	GRAFITEX	0,0000	35,00	3.500,00
13	BARRICA DE MASSA CORRIDA	UNI	200,00	GRAFITEX	0,0000	17,00	3.400,00
14	BARRICA DE TEXTURA	UNI	200,00	GRAFITEX	0,0000	32,50	6.500,00
15	BATENTE PORTA 13	JG	50,00	REGIONAL	0,0000	43,50	2.175,00
16	BETONEIRA 400 LTS MONOFÁSICO 110 WTS	UNI	1,00	MAQTRON	0,0000	2.150,00	2.150,00
17	BISNAGA PARA PINTURA	BIS	100,00	XADREZ	0,0000	2,00	200,00
23	BROCA AÇO 6 MM	UNI	10,00	BOSCH	0,0000	5,00	50,00
24	BROCA AÇO 8 MM	UNI	10,00	BOSCH	0,0000	7,00	70,00
29	BROCA VIDIA 5 MM	UNI	10,00	BOSCH	0,0000	2,55	25,50
32	BROXA PEQUENO	UNI	50,00	CASTOR	0,0000	2,20	110,00
36	CADEADO Nº 30	UNI	10,00	STAM	0,0000	8,50	85,00
37	CADEADO Nº 35	UNI	10,00	STAM	0,0000	12,00	120,00
38	CADEADO Nº 40	UNI	5,00	STAM	0,0000	15,00	75,00
39	CADEADO Nº 50	UNI	5,00	STAM	0,0000	14,00	70,00
40	CAIXA D'AGUA FIBRA 1000 LITROS	UNI	10,00	FIBRAOESTE	0,0000	199,00	1.990,00
41	CAIXA D'AGUA FIBRA 500 LITROS	UNI	10,00	FIBRAOESTE	0,0000	130,00	1.300,00
42	CAIXA DESCARGA	UNI	50,00	CIPLA	0,0000	17,50	875,00
45	CAL VIRGEM SC 25 KILOS	SC	1.000,00	IMPERIAL	0,0000	6,30	6.300,00
48	CAVADEIRA PEQUENA	UNI	5,00	FUZIL	0,0000	16,00	80,00
49	CHUVEIRO ELETRICO 110 WTS	UNI	20,00	LORENZETI	0,0000	28,30	566,00
50	CIMENTO 50 KG - CP 32 F	SC	2.000,00	CAUÊ	0,0000	18,90	37.800,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

CNPJ: 78.063.732/0001-18
RUA: DR. ZOILÓ MEIRA SIMÕES Nº 410
C.E.P.: 84285-000 - Figueira - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2017 - PR

Processo Administrativo: 37/2017
Processo de Licitação: 37/2017
Data do Processo: 04/05/2017

Folha: 4/5

Participante: 144094 - RENATO VANZELI - PRESTADOR DE SERVICOS - EPP

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
52	COLA CANO PEQUENA	UNI	100,00	KRONA	0,0000	2,10	210,00
64	ENXADA 2,5	UNI	20,00	FUZIL	0,0000	17,90	358,00
68	FECHADURA EXTERNA (CROMADA)	UNI	50,00	ALIANCA	0,0000	22,00	1.100,00
71	FERRO 1/4 BARRA COM 12 METROS	BAR	200,00	GERDAU	0,0000	9,30	1.860,00
72	FERRO 3/8 BARRA COM 12 METROS	BAR	100,00	GERDAU	0,0000	21,50	2.150,00
73	FERRO 4,2MM BARRA COM 12 METROS	BAR	500,00	GERDAU	0,0000	4,50	2.250,00
74	FERRO 5/16 BARRA COM 12 METROS	BAR	200,00	GERDAU	0,0000	14,50	2.900,00
77	FIO PARA CORTAR GRAMA	M	1.000,00	EKILON	0,0000	0,65	650,00
79	FIO SOLIDO 10	M	300,00	SIL	0,0000	3,75	1.125,00
80	FIO SOLIDO 2,5	M	500,00	SIL	0,0000	0,85	425,00
82	FIO SOLIDO 6	M	200,00	SIL	0,0000	2,09	418,00
83	FITA ISOLANTE 20 METROS	UNI	50,00	FOX	0,0000	4,00	200,00
84	FITA VEDA ROSCA 5 METROS	UNI	30,00	KRONA	0,0000	0,65	19,50
86	FLEXIVEL DE 60 CM	UNI	50,00	ASTRA	0,0000	2,03	101,50
90	FORRO PINUS	MT2	1.000,00	REGIONAL	0,0000	10,90	10.900,00
91	FORRO PVC	MT2	3.000,00	REAL	0,0000	11,90	35.700,00
99	LAMINA DE SERRA	UNI	30,00	STARRET	0,0000	2,46	73,80
101	LIXA FERRO	FLS	200,00	3M	0,0000	1,70	340,00
104	LUVA DE LATEX	PAR	30,00	NEGRAO	0,0000	2,40	72,00
108	MANGUEIRA JARDIM	M	200,00	REAL	0,0000	2,18	436,00
116	MEIA CANA PVC	M	120,00	REAL	0,0000	2,80	336,00
118	PEDRA BRITA N 0	MT3	800,00	REGIONAL	0,0000	65,00	52.000,00
119	PEDRA BRITA N 1	MT3	800,00	REGIONAL	0,0000	62,00	49.600,00
128	PINO FEMEA	UNI	30,00	MEC TRONIC	0,0000	1,70	51,00
129	PINO MACHO	UNI	30,00	MEC TRONIC	0,0000	1,43	42,90
130	PISO ESMALTADO 45 X 45 P4	MT2	500,00	FORMIGRES	0,0000	9,99	4.995,00
131	PNEU PARA CARRINHO	UNI	15,00	LEVORIM	0,0000	24,70	370,50
139	REATOR 2 X 40	UNI	50,00	INTRAL	0,0000	22,50	1.125,00
140	REFESTIMENTO PARA PAREDE	MT2	300,00	FORMIGRES	0,0000	11,50	3.450,00
145	RIPA DE 5 X 3 METRO	M	3.000,00	REGIONAL	0,0000	0,89	2.670,00
150	SERRA CIRCULAR MANUAL 110 WTS	UNI	1,00	SKILL	0,0000	400,00	400,00
151	SERRA MAQUITA MANUTAL 110 WTS	UNI	1,00	MAKITA	0,0000	251,00	251,00
155	SILICONE BISNAGA GRANDE	BIS	20,00	BRASCOLA	0,0000	9,50	190,00
157	TABUA 15 X 3 METROS	M	5.000,00	REGIONAL	0,0000	2,30	11.500,00
158	TABUA 20 X 3 METROS	M	1.000,00	REGIONAL	0,0000	3,30	3.300,00
159	TABUA 30 X 3 METROS	M	1.000,00	REGIONAL	0,0000	4,50	4.500,00
164	TELHA ONDULADA 4MM 2,44 X 0,50	UNI	700,00	ETERNIT	0,0000	11,99	8.393,00
165	TELHA ONDULADA 6MM 1,83 X 1,10	UNI	300,00	ETERNIT	0,0000	35,00	10.500,00
166	TELHA ONDULADA 6MM 2,44 X 1,10	UNI	500,00	ETERNIT	0,0000	41,00	20.500,00
168	THINNER 900 ML	LTR	50,00	ITAQUA	0,0000	5,90	295,00
178	TRELISSA H8 BR 12 METROS	BAR	100,00	GERDAU	0,0000	34,90	3.490,00
191	VASSOURÃO	UNI	10,00	CASTOR	0,0000	13,65	136,50

Total do Participante ----->

309.426,20

Participante: 144096 - CURY - INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
170	TINTA ESMALTE 3,600	GAL	50,00	GRAFCOLOR	0,0000	40,00	2.000,00
171	TINTA GALÃO DE 18 LITROS LAVÁVEL	GAL	30,00	GRAFCOLOR	0,0000	115,00	3.450,00
172	TINTA LATEX 18 LITROS	LT	50,00	GRAFCOLOR	0,0000	62,00	3.100,00
173	TINTA LATEX 3,600	GAL	30,00	GRAFCOLOR	0,0000	17,50	525,00
174	TINTA PARA QUADRO 3,600	GAL	10,00	GRAFCOLOR	0,0000	44,00	440,00

Total do Participante ----->

9.515,00

Total Geral ----->

457.574,50

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2017 - PR

CNPJ: 78.063.732/0001-18
RUA: DR. ZOILO MEIRA SIMÕES Nº 410
C.E.P.: 84285-000 - Figueira - PR

Processo Administrativo: 37/2017
Processo de Licitação: 37/2017
Data do Processo: 04/05/2017

Folha: 5/5

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Figueira, 19 de Maio de 2017

COMISSÃO:

CASSIA SILVANA LAZARO	- - Pregoeiro(a)
JOÃO BATISTA DINIZ	- - AUXILIAR ADMINISTRATIVO
EDILSON FRANCISCO DA COSTA	- - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
GESILIA MARIA DOS SANTOS	- - MONITORA DO PETI
GEANDRO CÍCERO DE LIMA	- - CONTADOR